



Asphalt Cement for Williamson County Road and Bridge 15IFB120 Questions and Answers

1. Does Williamson County's Road and Bridge network operate under a single system or multi precinct system?
 - a. Depending on the answer to 1, is all of their chip sealing using AC-10, or does Williamson use a combination of emulsion and AC-10 depending on precinct preference?

ANSWER: We are Unified Roads System. We use Emulsions, exclusively, for our chip seal program. We anticipate using AC-10 from this bid in a process of foam stabilizing existing road base material.

2. Is there a planned amount of mileage planned for this season and what percentage of that would be AC-10?

ANSWER: We estimated the quantity used per year (should this process continue to be successful) in the bid: 550,000 gal.

3. How many 18 wheeler tanker loads of AC-10 might Williamson County use on average per day, and how many can they put down in a day at their peak of the season?

ANSWER: The production rate will vary depending on the roadway. It is anticipated that 1-3 transports per day could be used.

4. Is any of the AC-10 stored in County storage tanks?

ANSWER: No.